
COMUNE DI GURRO
Provincio del Verbono Cusio Ossolo

Via Provinciale n. 4 - 28828 Gurro (VB)

Tel. 0323 76100 - www.comune.gurro.vb.it
comune.qurro@ruparoiemonte. it - protocollo.comune.gurro@pec.it

DECRETO DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO N. 5 DEL 23.02.2024

OGGETTO: Nomina della Dott.ssa Martina Scapellato Nucleo diValutazione

L'anno duemilaventiquattro, il giorno 23 (ventitre) del mese difebbraio nel proprio ufficio;

I L COM M ISSARIO STRAORDI NARIO

Premesso che:

- La valutazione delle prestazioni dei responsabili di servizio titolari di posizione organizzativa ha

un ruolo centrale nel sistema dei controlli interni, così come delineati nell'art. 147 del vigente
ordinamento degli Enti Locali D.19s.26712000, così come modificato dal D.lgs. 150/2009, dal

D.lgs. 7 4120'1 7 e s.m.i. ;

- ll vigente Regolamento comunale sult'ordinamento degli uflici e dei servizi che nel caso di

composizione monocratica, le funzioni del Nucleo sono essere conferite al Segretario Comunale;

Ritenuto inoltre di chiedere al Nucleo di Valutazione l'espletamento degli adempimenti previsti

dalla legge attribuiti agli equivalenti Organismi lndipendenti di Valutazione e dal vigente Regolamento;

NOMINA

La Dott.ssa Martina Scapellato, Segretario Comunale, unico componente del Nucleo di

Valutazione, con decorrenza dalla data odierna e sino alla scadenza del Commissariamento del

Comune di Gurro, salva revoca del presente decreto.

DISPONE

di pubblicare il presente prowedimento sul sito comunale nell'apposita sezione denominata
"Amministrazione trasparente" sia nella sottosezione "Personale - OlV" che nella sottosezione "Controlli

e rilievi sull'amministrazione"

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

PRESA D'ATTO E ACCETTAZIONE


